

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2020
Processo Administrativo Nº 388/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 04/12/2020 17:03:59

				TOTAL DO PROCESSO: 228.589,20
MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. 24.616.322/0001-28				38.976,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 041	3,67	Total: 1.835,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: 31	
Descrição: ABRAÇADEIRAS PVC ¾				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,67			Total Item: 1.835,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 052	8,30	Total: 5.810,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: 15	
Descrição: CONDULETES PVC ¾				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 5.810,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 071	3,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: 107	
Descrição: ESPELHOS CEGOS PARA CONDULETES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 092	4,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: 286	
Descrição: ESPELHOS PARA TOMADAS CONDULETES PVC				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 088	42,15	Total: 2.529,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARCOBRAS	Modelo: A6020	
Descrição: HOLOFOTE LED 20 W				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,15			Total Item: 2.529,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 064	21,55	Total: 431,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 1901119	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS COM TOMADA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,55			Total Item: 431,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 058	10,73	Total: 321,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 1901003	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS DE EMBUTIR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,73			Total Item: 321,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 071	13,68	Total: 410,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 1901006	
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS PARALELO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,68			Total Item: 410,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 002	13,89	Total: 416,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: 1901004	
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS DE EMBUTIR				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,89			Total Item: 416,70
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 012	56,00	Total: 22.960,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: 11345	
Descrição: LÂMPADAS LED E-27 50 W				
Quantidade: 410	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 22.960,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 008	0,23	Total: 644,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TP1722	
Descrição: TERMINAIS TUBULARES 2,5 MM ²				
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 644,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 040	1,48	Total: 532,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: TP3491	
Descrição: TERMINAIS TUBULARES DE 25 MM ²				
Quantidade: 360	Valor Unit.: 1,48			Total Item: 532,80
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 084	13,72	Total: 686,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: 31004	
Descrição: TRILHO DIN DE 1 METRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,72			Total Item: 686,00
GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA			32.617.419/0001-83	118.914,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 051	15,43	Total: 1.543,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: CMR	Modelo: CMR	
Descrição: CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 16,0 MM ²				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,43			Total Item: 1.543,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 014	7,24	Total: 868,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: DISJUNTORES DE 10 A UNIPOLARES				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,24			Total Item: 868,80
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 073	7,20	Total: 2.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: DISJUNTORES DE 20 A UNIPOLARES				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 2.160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	24,67	Total: 1.233,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: DISJUNTORES DE 32 A BIPOLARES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,67			Total Item: 1.233,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 046	5,87	Total: 587,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: DISJUNTORES DE 32 A UNIPOLARES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,87			Total Item: 587,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 084	25,49	Total: 1.274,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: DISJUNTORES DE 50 A BIPOLARES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,49			Total Item: 1.274,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 023	38,49	Total: 1.924,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Soprano	Modelo: Soprano	
Descrição: DISJUNTORES DE 50 A TRIPOLARES				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 38,49			Total Item: 1.924,50
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 031	34,82	Total: 2.089,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie	
Descrição: EXTENSÃO TRIPLA COM 10 METROS				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,82			Total Item: 2.089,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 002	4,80	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: RL	Marca: G-20	Modelo: G-20	
Descrição: FITA ISOLANTE 20 METROS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 960,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 006	134,99	Total: 2.699,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Remanci	Modelo: Remanci	
Descrição: HOLOFOTE LED 100 W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 134,99			Total Item: 2.699,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 007	289,99	Total: 5.799,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Remanci	Modelo: Remanci	
Descrição: HOLOFOTE LED 200 W				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 289,99			Total Item: 5.799,80
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 080	21,05	Total: 8.420,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Empalux	Modelo: Empalux	
Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 30 W 127 V				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 21,05			Total Item: 8.420,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 050	11,17	Total: 22.340,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Osram	Modelo: Osram	
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE DE 40W TUBULAR				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,17			Total Item: 22.340,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 015	29,84	Total: 5.968,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Glight	Modelo: Glight	
Descrição: LÂMPADAS LED E-27 32 W				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,84			Total Item: 5.968,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 055	117,79	Total: 11.779,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Empalux	Modelo: Empalux	
Descrição: LÂMPADAS LED E-27 80 W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 117,79			Total Item: 11.779,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 055	6,49	Total: 649,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Glight	Modelo: Glight	
Descrição: LÂMPADAS LED E-27 9 W				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 649,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 075	13,79	Total: 6.895,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Glight	Modelo: Glight	
Descrição: LÂMPADAS LED 1,20 M				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,79			Total Item: 6.895,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 052	53,27	Total: 2.663,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEMI	Modelo: DEMI	
Descrição: LUMINÁRIA REDONDA DE EMBUTIR LED 25 W				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 53,27			Total Item: 2.663,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 003	19,09	Total: 1.145,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Enerbras	Modelo: Enerbras	
Descrição: LUZ DE EMERGÊNCIA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,09			Total Item: 1.145,40
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 079	3,20	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEMI	Modelo: DEMI	
Descrição: PLAFON PVC				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 1.920,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 011	5,99	Total: 3.294,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie	
Descrição: TOMADAS 10 A EMBUTIR				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 3.294,50
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 006	2,94	Total: 2.940,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Maxidutos	Modelo: Maxidutos	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: TOMADAS DE SOBREPOR

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,60** Total Item: 530,00

VERA LUCIA DA SILVA 06844698801 **30.651.162/0001-50** **41.479,70**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 021 15,99 **Total: 479,70**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAPRETRON Modelo: BIVOLT

Descrição: FOTOCÉLULAS BIVOLT

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,99** Total Item: 479,70

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 028 10,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: GREENLUX Modelo: 15W / 127V

Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 15 W 127 V

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 4.000,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 011 57,00 **Total: 22.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKMA Modelo: 85W

Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 65 W 127 V E-27

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 57,00** Total Item: 22.800,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 001 71,00 **Total: 14.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUKMA Modelo: 46033

Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 85 X 127

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 71,00** Total Item: 14.200,00

COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP **10.644.278/0001-55** **10.000,00**

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 067 200,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRON Modelo: ECO RIO

Descrição: VENTILADOR DE TETO 127 V

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 10.000,00

PREGOEIRO: ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA